

TWX Holding ApS

Brombærbakken 7, 7600 Struer

CVR-nr. 27 37 17 79

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Torben Ingerslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWX Holding ApS Brombærbakken 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 27 37 17 79
	Stiftet: 1. oktober 2003
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Torben Ingerslev, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Dattervirksomheder	TiaTec ApS, Holstebro TWX Ejendom ApS, Struer TWX Biler ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2016/17 udgjort et overskud på 129 t.kr. mod et overskud sidste år på 264 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 80 t.kr. mod et overskud sidste år på 201 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.404 t.kr. mod 3.757 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 353 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-85.196	-17.660
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.498	264.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.097	7.174
Andre finansielle indtægter	7.587	779
Øvrige finansielle omkostninger	-2.988	-67.129
Resultat før skat	62.998	187.191
Skat af årets resultat	16.586	14.266
Årets resultat	79.584	201.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-75.148	297.453
Udbytte for regnskabsåret	103.400	350.000
Overføres til overført resultat	51.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-445.996
Disponeret i alt	79.584	201.457

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.500	8.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.669.625	1.744.773
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.684.625</u>	<u>1.759.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.693.125</u>	<u>1.768.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.318.083	1.628.144
Udskudte skatteaktiver	11.148	0
Tilgodehavende selskabsskat	124.795	65.882
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.665	0
Andre tilgodehavender	0	83.621
Tilgodehavender i alt	<u>1.493.691</u>	<u>1.777.647</u>
Værdipapirer og kapitalandele	216.916	155.103
Værdipapirer i alt	<u>216.916</u>	<u>155.103</u>
Likvide beholdninger	767	56.394
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.711.374</u>	<u>1.989.144</u>
Aktiver i alt	<u>3.404.499</u>	<u>3.757.417</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.356.625	1.431.773
6 Overført resultat	1.748.536	1.602.627
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	350.000
Egenkapital i alt	<u>3.333.561</u>	<u>3.509.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.244	40.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	201.866
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.124	0
Anden gæld	14.570	5.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.938</u>	<u>248.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.938</u>	<u>248.017</u>
Passiver i alt	<u>3.404.499</u>	<u>3.757.417</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	8.500	8.500
Kostpris 30. juni	8.500	8.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.500	8.500
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	313.000	313.000
Kostpris 30. juni	313.000	313.000
Opskrivninger 1. juli	1.431.773	1.134.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	211.655	168.174
Udbytte	-280.500	-306.000
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	94.577	95.853
Regulering af tilgodehavender i tilknyttet virksomhed	-100.880	339.426
Opskrivninger 30. juni	1.356.625	1.431.773
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.669.625	1.744.773

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TWX Holding ApS
TiaTec ApS, Holstebro	51 %	2.506.799	48.232	1.278.467
TWX Ejendom ApS, Struer	100 %	391.158	86.659	391.158
TWX Biler ApS, Struer	100 %	-320.703	100.880	0
		<u>2.577.254</u>	<u>235.771</u>	<u>1.669.625</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.431.773	1.134.320
Resultatandel	-75.148	297.453
	1.356.625	1.431.773
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.602.627	2.048.623
Årets overførte overskud eller underskud	51.332	-445.996
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	94.577	0
	1.748.536	1.602.627
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	350.000	99.800
Udloddet udbytte	-350.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	350.000
	103.400	350.000

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 5.000 t.kr.

Selskabet har kautioneret for realkreditgæld i TWX Ejendom ApS. Gælden udgør pr. 30. juni 2017 i alt 2.143 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.